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Januar vart ein god arbeidsmånad, sjølvom det kom ei opning av BUA på Kvæven for mellom- 

og ungdomstrinn innimellom. Busskortbruken ser ut til å fungera fint, men om nokon er redde 

for at dei skal mista kortet, er det lurt å skaffa seg ei lita plastmappe med snor el.l. for å festa 

ho i sekken. Den er som regel med kvar dag. Det var SU-møte, og til dei som saknar referatet, 

så er det snart klart. 

 

Februar bør òg bli ein grei arbeidsmånad. 10. klasse har tenkt på kor dei skal studera til neste 

år ei god stund. Nå er Vigo oppdater, og dei skal på yrkesmesse på Dalane vgs. 4. februar. 

Tysdag 10. februar kjem den kulturelle skulesekken på besøk til Tonstad med "Jeg er en 

Hedde" for 8.-10. klasse, og det blir Den store skulekinodagen 12. februar.  

 

"Jeg er en Hedde" er ei førestilling om kvifor nokre hamnar 

utanfor samfunnet og kva ein må gjera for å bli ein del av det att. 

"Forestillingen er satt til et besøksrom i et fengsel. Her møter 

elevene karakteren Sara Hedde, ei ung jente med en ukjent fortid. 

Sara virker tilsynelatende usikker på scenen, men innerst inne 

vet hun nøyaktig hva hun er ute etter fra dem som ser på. 

Gjennom direkte interaksjon med publikum, musikk, lyddesign og fortelling, blir man kjent 

med Saras historie. Hennes fortelling er full av action, humor og eventyr, men mellom linjene 

er det en fortelling om mobbing og ensomhet der et ungt menneske har blitt sviktet av systemet 

rundt seg og levd et liv i utenforskap. Jeg er en Hedde er en nyprodusert forestilling inspirert 

av historien og musikken etter Håvard Hedde og fortellinger fra innsatte i Froland fengsel. (…) 

Etter førestillinga er det ein samtale mellom utøvarar og publikum med bakgrunnshistoriane og 

høve til å stilla spørsmål og refleksjon rundt Sara sin skjebne. 

 

1.-4. klasse ser "Reisen til Nord", som er "Et vakkert, norskt vintereventyr 

for hele familien basert på H. C. Andersens Snødronningen" (Reisen mot 

nord - 2025 - Filmweb) 5.-10. klasse ser "Dragetreneren". "På Borkøy lever 

tøffe vikinger og ildsprutende drager side om side i evig rivalisering. Et uventet 

vennskap oppstår mellom tenåringsgutten Hikken og dragen Tannlaus, som 

former et fundament for hvordan de to sidene kan skape en ny fremtid 

sammen." (Dragetreneren - 2025 - Filmweb) Me blir heile dagen på Tonstad, 

og utanom film vert det i alle fall besøk i Tonstadbadet. Følg med på 

vekeplanen for meir informasjon. 

 

20. februar er det Abel-dag, og så var det plutseleg vinterferie! Bruk han godt! 

 

Sinnes 02.02.26  

Åse-Berit Fidjeland 

https://www.filmweb.no/film/NFD20240408?location=
https://www.filmweb.no/film/NFD20240408?location=
https://www.filmweb.no/film/UIP20231613?location=

